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Kuskstatistik

Odense lördag 16 mars 2024
Kuskstatistik per onsdag 13 mars 08:46

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Maia a 9 * 1 0-0-0 0 2 12 0-1-0 0
Andersen, Søren Demant a4,7 * 4 0-2-0 0 18 72 15-7-7 21
Andersen, Thomas Demant a5 * 16 3-4-3 19
Andreasen, Martin a 5 * 41 4-5-2 10 125 268 25-33-38 9
Asmussen, Simone a 9 * 3 0-0-2 0
Bentsen, Chanette a 8 * 14 2-0-0 14
Bergmann, Ole a 10 * 18 1-0-0 6
Borreby, Emilie a 10 * 2 0-0-1 0 2 6 1-0-0 17
Borum, Camilla a 9 * 2 0-0-0 0 1 23 3-2-5 13
Bäckman, Sarah 2 3 0-0-1 0
Bønneland, Søren a 5 * 1 0-1-0 0 8 32 3-2-4 9
Christiansen, Niels-Erik a 5,6 * 2 0-0-1 0 8 30 2-4-5 7
Dahlgaard, Jan 4,6 * 6 3-1-0 50 56 147 26-19-15 18
Drewsen, Nikoline a 8 * 1 0-0-0 0 1 8 0-0-1 0
Eriksen, Bjarne a 10 * 3 0-0-0 0 1 11 0-0-0 0
Feltheim, Martin a 5 * 1 1-0-0 100 5 43 1-5-7 2
Feltheim, Rene 1,6,7 * 1 1-0-0 100 15 44 1-4-6 2
Fentz, Monica a 5,10 * 4 0-1-0 0 3 25 0-2-2 0
Foget, Kasper 3,6 * 20 0-0-3 0 38 219 24-28-26 11
Frandsen, Henrik a 8 * 16 0-1-0 0
Fredmar, Anders a 4 * 1 1-0-0 100 15 28 2-5-2 7
Friis, Morten 1,6,7 * 37 2-5-7 5 160 316 26-35-45 8
Gregersen, Charlotte a 9 * 2 0-0-0 0 1 20 4-2-1 20
Hein, Jesper a 5,10 * 3 0-0-0 0 2 38 6-2-6 16
Hjortsballe, Mads a 5 * 2 0-0-0 0 1 17 0-2-1 0
Holmark, Mick a 8 * 7 0-0-1 0
Hviid, Mads 6 * 12 0-0-0 0 16 71 3-9-6 4
Jensen, Claus a 5 * 10 1-1-1 10
Jensen, Flemming 1,2,3,4,6,7 * 4 2-0-0 50 53 295 75-55-34 25
Jensen, Lærke a 9 * 1 0-0-0 0 0 10 1-2-1 10
Johansson, Søren 3 * 8 0-2-1 0 32 116 12-14-17 10
Johnsen, Mie a 10 * 10 0-2-3 0
Juel, Jeppe 1,2,6,7 * 72 6-16-5 8 351 523 74-80-60 14
Juul, Steen 1,3,4 * 47 11-5-7 23 306 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,6 * 97 24-18-15 25 724 701 125-86-102 18
Kjær, Rene 1,2,3,7 * 67 11-10-10 16 467 611 106-81-75 17
Knudsen, Niels a 8 * 6 0-0-0 0 6 42 1-5-5 2
Kramer, Morten a 4,5,8 * 3 0-1-1 0 8 60 4-2-3 7
Kristensen, Frederik Bay a 5 * 4 0-1-1 0 8 27 3-1-0 11
Kristensen, Ruben a 8,10 * 15 1-0-0 7 17 80 10-7-5 13
Kristoffersen, Oliver a 5,8,10 * 2 0-0-0 0 2 56 3-5-3 5
Køhler, John 4 * 4 0-0-0 0 2 53 1-7-4 2
Lauritzen, Anna a 10 * 1 1-0-0 100 5 11 1-0-1 9
Laursen, Bøje a 8 * 4 1-0-1 25 9 27 2-9-1 7
Madsen, Kim a 5,8 * 13 3-4-2 23 50 69 5-7-2 7
Nielsen, Casper M. 2,6,7 * 12 2-0-2 17 57 324 24-38-29 7
Nielsen, Christina a 5 * 1 0-0-0 0 1 14 1-1-0 7
Nielsen, Laura Spuhr a 9 * 1 0-0-0 0
Olsen, Frederik Kragh a 4,6,8 * 3 0-0-1 0 9 37 1-4-4 3
Pedersen, Benjamin Bang a10 * 34 0-1-1 0
Poulsen, Kim V. a 10 * 12 1-1-1 8
Rasmussen, Pernille a 8,10 * 2 0-0-0 0 2 43 3-3-8 7
Rosenfeldt, Mille-Mi a 5 * 5 0-1-0 0
Snedker, Peter a 8 * 1 0-0-0 0 1 15 0-1-2 0
van der Haegen, Seppe a 10 * 1 0-0-0 0 1 20 2-1-1 10
Willumsen, Paw 6 * 9 0-0-0 0 9 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense lördag 16 mars 2024
Tränarstatistik per onsdag 13 mars 08:46

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Maia 6,9 *
Andersen, Søren Demant 4,5,7 *
Andreasen, Martin 5 *
Bekker, Annette Allerød 8,10 *
Bentsen, Chanette 8 *
Bergmann, Ole 10 *
Borreby, Emilie 8 *
Borum, Camilla 9 *
Bønneland, Søren 5 *
Carlsen, Mette 5,10 *
Christiansen, Heiner 1,6,9
Christiansen, Niels-Erik 5,6 *
Dahlgaard, Jan 4,6 *
Eriksen, Bjarne 10 *
Feltheim, Rene 5 *
Fentz, Monica 5,10 *
Frandsen, Henrik 8,9 *
Fredmar, Anders 4 *
Gregersen, Charlotte 9 *
Grønbæk, Thomas 6 *
Hansen, Jonas 10 *
Hansen, Martin 7 *
Hjortsballe, Mads 5 *
Holmark, Mick 8 *
Jensen, Claus 5 *
Jensen, Flemming 1,2,3,4,6,7 *
Jensen, Lindhardt 1,3 *
Johnsen, Mie 10 *
Juel, Jeppe 1,2,2 *
Juul, Morten 2,4 *
Juul, Steen 1,3,4 *
Jørgensen, John 1,6,7 *
Jørgensen, Troels 8 *
Kjær, Rene 3 *
Kjølbro, Julie 7 *
Knudsen, Niels 8 *
Kramer, Morten 4,5 *
Kristensen, Hans Ulrik 1 *
Kristiansen, Jane 3 *
Kristoffersen, Oliver 5,10 *
Kruse, Pia 2,6 *
Køhler, John 4 *
Lohmann, Charlotte 6 *
Madsen, Kim 5,8 *
Nielsen, Anders H. 9 *
Nielsen, Christina 5 *
Nielsen, Jørgen Pauli 5 *
Olsen, Frederik Kragh 4,6 *
Pedersen, Benjamin Bang 10 *
Poulsen, Kim V. 10 *
Rasmussen, Pernille 8,10 *
Rosenfeldt, Mille-Mi 5 *
Snedker, Liva 8,10 *
Svanhede, Stinne 8 *
Tholstrup, Helle 6,7 *
Thrue, Jan 2 *
Uglebjerg, Lillian 3,7,8 *
Willumsen, Paw 6,8,10 *

* Anger licens utomlands


